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Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Andrzeja Krzanowskiego zaprasza na
kolejną, dziewiątą już w historii szkoły, premierę zrealizowaną siłami uczniów i
nauczycieli szkoły. Tym razem przedstawimy Państwu operetkę „GEJSZA"
angielskiego kompozytora, Sydneya Jonesa, z 1896 roku.

Terminy spektakli:

31 maja (sobota) o godz.15:00

1 (niedziela),

7 (sobota),

8 (niedziela) czerwca o godz. 17:00

Bilety w cenie 10 zł do nabycia w bibliotece Szkoły Muzycznej od godz.16:30

LIBRETTO:

Angielski oficer marynarki wojennej, Reginald Fairfax, zakochuje się w O Mimosa
San, najwspanialszej gejszy z Domu Picia Herbaty, mimo, że jest zaręczony z Molly
Seamore. Powiadomiona o tym fakcie Molly przybywa by ratować swoje
narzeczeństwo, ale przekonana przez Mimosę przebiera się za gejszę by w ten
podstępny sposób zwrócić na siebie uwagę ukochanego. Traf chce, że w Mimosie
kocha się także markiz Imari, gubernator prowincji, który zezłoszczony jej
kontaktami z Fairfaxem cofa Chińczykowi Wun-Hi pozwolenie na prowadzenie Domu
i wystawia go na sprzedaż razem ze wszystkimi gejszami. Nie udaje mu się jednak
kupić Mimosy, nabywa więc nikomu nieznaną Roli-Poli, która w istocie jest przebraną
Molly. Gdy do Fairfaxa i jego towarzyszy dociera fakt, że Molly jest w rękach
Imariego i ma wyjść za niego za mąż, postanawiają zrobić wszystko by ją uwolnić.
Nieoczekiwanym sprzymierzeńcem okazuje się Juliette Diamant, skromna i
niepozorna tłumaczka z Domu Picia Herbaty, która wykorzystuje okazję by zdobyć
markiza dla siebie. W efekcie przebrana za wróżkę Mimosa przepowiada Imariemu
zły los na uroczystości weselnej a ten pozwala jej nakłonić Roli-Poli do ślubu ze
sobą.Gdy na miejsce dociera orszak weselny, panną młodą okazuje się
nieoczekiwanie... Juliette. Wystrychnięty na dudka markiz godzi się ze swym losem,
otwiera z powrotem Dom Picia Herbaty i wszystko kończy się szczęśliwie.



Zapraszam serdecznie w imieniu wszystkich realizatorów, solistów, chóru i orkiestry
do wspólnej zabawy. Do zobaczenia w Szkole Muzycznej!!!!
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